
■運休情報は京阪グループバスナビに反映しませんので、ご注意ください 計画運休便 ■運休情報は京阪グループバスナビに反映しませんので、ご注意ください 計画運休便

系統番号 F51 F51 F51 系統番号 F51 F51 F51

運休 運休

京都先端科学大学
京都亀岡キャンパス

↓ 8:36 11:51 14:51 ＪＲ並河駅 ↓ 9:19 12:36 15:34

南条
0.7

8:38 11:53 14:53 土田
0.3

9:20 12:37 15:35

穴太寺前
0.7

8:40 11:55 14:55 小林
0.6

9:22 12:39 15:37

おばた橋
0.4

8:41 11:56 14:56 小金岐
0.6

9:24 12:41 15:39

穴太
0.2

8:42 11:57 14:57 北金岐
0.4

9:25 12:42 15:40

運動公園ターミナル
0.4

8:43 11:58 14:58 南金岐
0.3

9:26 12:43 15:41

国道太田道
0.4

8:45 12:00 15:00 青葉学園前
0.5

9:27 12:44 15:42

国道下佐伯
0.3

8:45 12:00 15:00 太田
0.4

9:28 12:45 15:43

吉田西
0.4

8:46 12:01 15:01 太田西
0.5

9:29 12:46 15:44

太田西
0.7

8:48 12:03 15:03 鹿谷
1.0

9:31 12:48 15:46

鹿谷
1.0

8:50 12:05 15:05 鹿谷とこなげ口
0.4

9:34 12:51 15:49

鹿谷とこなげ口
0.4

8:53 12:08 15:08 鹿谷
0.4

9:35 12:52 15:50

鹿谷
0.4

8:54 12:09 15:09 太田西
1.0

9:37 12:54 15:52

太田西
1.0

8:56 12:11 15:11 吉田西
0.7

9:39 12:56 15:54

太田
0.5

8:57 12:12 15:12 国道下佐伯
0.4

9:40 12:57 15:55

青葉学園前
0.4

8:58 12:13 15:13 国道太田道
0.3

9:40 12:57 15:55

南金岐
0.5

8:59 12:14 15:14 運動公園ターミナル
0.4

9:42 12:59 15:57

北金岐
0.3

9:00 12:15 15:15 穴太
0.4

9:43 13:00 15:58

小金岐
0.4

9:01 12:16 15:16 おばた橋
0.2

9:44 13:01 15:59

小林
0.6

9:03 12:18 15:18 穴太寺前
0.4

9:45 13:02 16:00

土田
0.6

9:05 12:20 15:20 南条
0.7

9:47 13:04 16:02

ＪＲ並河駅 0.3
9:07 12:22 15:22

京都先端科学大学
京都亀岡キャンパス 0.7

9:50 13:07 16:05

土曜・休日 Ｆ51 並河駅線　（京都先端科学大学～南金岐～ＪＲ並河駅）

キロ程
(km)

キロ程
(km)

2025年8月11日（祝・月）亀岡市域14時以降計画運休時時刻表


